证券代码: 837801 证券简称: ST鑫物流

主办券商: 万联证券

河南华鑫漯阜物流股份有限公司 关于公司重大债务违约的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整、没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别 及连带法律责任。

一、重大债务违约情况

河南华鑫漯阜物流股份有限公司因资金短缺向中原银行股份有限公司舞阳支行 (以下简称"中原银行舞阳支行")申请办理银行贷款,双方于2019年12月3日签订 了《人民币流动资金贷款合同》,合同约定河南华鑫漯阜物流股份有限公司向中原 银行舞阳支行借款1.850万元,贷款发放后,公司并未按时结清贷款本息,中原银行 舞阳支行向漯河市郾城区人民法院提起诉讼。

经河南省漯河市郾城区人民法院主持调解,双方当事人自愿达成调解协议,协 议约定公司返还中原银行舞阳支行本金1.850万元及利息(自2020年7月21日起至实 际清偿完毕之日止按照中原银(漯河)流贷字2019第240060号合同约定的利息、罚 息、复利标准计算);并按如下分期还款计划进行还款责任:于2021年4月15日前返 还借款本金80万元; 于2021年5月6日前返还借款本金80万元; 以后每月的6日前返 还借款本金80万元直到2023年3月6日前返还剩余未还借款本金及利息。若河南华鑫 漯阜物流股份有限公司未按照约定期限返还借款,中原银行舞阳支行可就全部剩余 未还款项申请执行。

二、违约进展情况

公司未能在2021年4月15日前返还第一期借款本金80万元,未能在2021年5月6 日前返还第二期借款本金80万元,未能在2021年6月6日前返还第三期借款本金80 万元,未能在2021年7月6日前返还第四期借款本金80万元,构成了债务违约。

三、对公司的影响

公司将会积极应对,确保公司经营正常开展,并根据违约进展情况及时履行信

息披露义务。

四、备查文件

(一)《河南省漯河市郾城区人民法院民事调解书》。

河南华鑫潔阜物流股份有限公司 董事会 2021年7月6日